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Zakończył się drugi etap przebudowy ul. Węglowej. W ramach inwestycji, której

celem jest uzbrojenie kolejnych terenów inwestycyjnych, przy ul. Węglowej została

wybudowana sieć kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem retencyjnym.

Inwestycja warta 424 tys. zł zrealizowana została przy wsparciu firmy GTB

Metropolis, z którą Gmina Bytom zawarła porozumienie. W tym rejonie powstanie

Panattoni Park Bytom - trzy ogromne hale przemysłowe o łącznej powierzchni 131

tys. mkw.

- Tereny inwestycyjne przy ul. Węglowej mają doskonałą lokalizację w

rejonie DK 11, autostrady A1, Północnej Obwodnicy Bytomia i ważnego

węzła kolejowego. Aby ułatwić ich skomunikowanie z ul. Węglową oraz

zwiększyć ich atrakcyjność, przeprowadziliśmy nie tylko przebudowę drogi,

ale również wybudowaliśmy kanalizację deszczową ze zbiornikiem

retencyjnym - mówi Michał Bieda, zastępca prezydenta Bytomia.

 

W dwa lata dwie ważne inwestycje na ul. Węglowej

W 2022 roku zakończyła się przebudowa ulicy Węglowej na odcinku 500 metrów. W

ramach inwestycji przebudowano nawierzchnię drogi, pobocze, sieci teletechniczne,

wykonano oświetlenie drogi, nowy ciąg pieszo-rowerowy, kanał technologiczny i

sygnalizację świetlną oraz miejsca postojowe wzdłuż Rodzinnego Ogrodu

Działkowego „Winograd”. Na realizację wartej 2,4 mln zł inwestycji miasto

pozyskało dofinansowanie w kwocie 1,85 mln zł z Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych.

W ramach kolejnego etapu, do końca 2023 roku, firma GIJO KAPSA Spółka

Komandytowa z Chorzowa wybudowała sieć kanalizacji deszczowej wraz ze

zbiornikiem retencyjnym poza pasem drogowym ulicy Węglowej. W ramach

inwestycji powstała grawitacyjna sieć kanalizacji deszczowej na odcinku ponad 115

metrów, zbiornik retencyjny o pojemności czynnej 34 mszesc. oraz wybudowano

wylot wód deszczowych.

Budowa kanalizacji przy ul. Węglowej to nie koniec inwestycji związanych z

przebudową tej drogi. Zgodnie z treścią zawartego z inwestorem porozumienia, w

kolejnych latach inwestor przebuduje następny odcinek ulicy Węglowej.
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Przy ul. Węglowej firma Panattoni wybuduje trzy hale

przemysłowe

Przy ulicy Węglowej powstanie Panattoni Park Bytom. Jeden z najaktywniejszych

deweloperów nieruchomości przemysłowych na świecie wybuduje trzy ogromne

hale przemysłowe o łącznej powierzchni 131 tys. mkw., a inwestycja zapewni nowe

miejsca pracy. Firma zakupiła 26,26 ha gruntu i ruszy ze swoją pierwszą realizacją w

Bytomiu, która obejmie trzy hale przemysłowe. Lokalizacja pozwoli na sprawne

dotarcie do kluczowych ośrodków w kraju oraz w regionie Europy Środkowej.

Grunt dostarczyła śląska firma GTB Metropolis, która przygotowała teren od strony

prawnej i technicznej.
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